id quod in presēti. etē et hīc  
 dicitur. Nō sūt cōdigne etē  
 Tertia est cōsideratio  
 passionis xpi. Greg. si pas-  
 sio dei ad mēoriā reuocetur  
 nihil ab eo durū qđ non eq-  
 uo tollerēt. Quarta est mlti-  
 plicis utilitas seu fructus  
 quē habet tribulatio. et pos-  
 sūt dici. xii. Primus est pur-  
 gatio. Eccl. ii. in dolore su-  
 stinc et in hūiluate patien-  
 tiā habet: qm̄ in igne pbat  
 aurū et argentū: hoies ve-  
 ro receptibiles i camio hu-  
 militationis. Sed de quibz  
 dā potest dici illud. Micre.  
 iiii. frustra cōflauit p̄latior  
 malicie eorū nō sūt cōsūpte  
 argētū reprobū vocate eos  
 qđ dñs proiecit illos. D.  
 Secundus fructus est extinctio  
 carnalīū passionū. Sic ma-  
 re egyptios operuit: israeli-  
 tis vero nō nocuit: sic ama-  
 ritudo penitētie et tribula-  
 tionū operavicioz impedit  
 opayo v̄tutū iuuat. Eccl. x.  
 cruciatio cessare faciet pctā  
 maxima Tercius fructus est se-  
 curitas cōtra iudiciū. vnde

ps. xlv. propterea nō time-  
 bim⁹ dū turbabit te: ra etē.  
 Mas. pmo nō cōsurget du-  
 plex tribulatio. Q.  
 Quartus fructus est qđ signū est di-  
 uini amoris. Apo. iiii. ego  
 quos amo arguo et castigo  
 Thob. xii. qz acceptus erat  
 deo: necesse fuit vt iēatio p-  
 baret te. Heb. xii. quem dili-  
 git dñs castigat: flagellat  
 autē oēm filiū quē recepit.  
 Quintus est qđ pignus est ef-  
 fectus salutis. Baruc. iiii. qđ in-  
 ducit sup vos mala ipse ad-  
 ducet rurū vobis sēp̄ naz  
 iocūditatē cū salute vestra.  
 ij. tho. ij. Si cōpatimur et cō-  
 regnabim⁹. Ber. Nūquā so-  
 ciū tribulationis xps a cō-  
 munionē suā patietur arce-  
 ri seclū cōfitens latro in cru-  
 ce eadē die cū eo fuit in pa-  
 radiso. Sextus est gaudīū  
 vel solaciū. ps. xciiij. scdm  
 multitudinē dolorū meorū  
 in corde meo. Act. v. ibant  
 apli gaudētes etē. S.  
 Septimus est p̄solatio ps. Job  
 vi. et hec sit p̄solatio mea vt  
 affligēs me dolore nō p̄cat.

Doc. mi. p. oc. p. e.

Ser. lxxi

ps. xxij. Virga tuaq. ba. tu<sup>9</sup>  
 et. q. habet precisi in bursa  
 re. qua. vult emere et scit esse  
 venale. let<sup>9</sup> accedit ad foru  
 speras. tuc. qd. eam habebit  
 Octan<sup>9</sup> sanitas spualis. Ec  
 cle. xxxi. ifirmitas grauis  
 sobria reddit aiam: qa. altif  
 sim<sup>9</sup> de terra creant medi  
 cina. et vir sapiens no. abhor  
 rebat ea. Non<sup>9</sup> est excitatio  
 deuotiois. Isa. xvi. dicit i  
 angustia redierunt te. ps.  
 cxlii. Tribulatione. et volo  
 reueni. et. Idem. ps. xv. mlt  
 iplicate sut ifirmitates eo  
 rueret. S. Decim<sup>9</sup> est asis  
 tio in aduersis. Ro. v. tri  
 bulatio patientia operatur.  
 patientia pbatioe: pbatio  
 do spem. Undecim<sup>9</sup> est cru  
 ditio que emittit disciplina  
 quasi luce. Eccl. xxiiij. Isa  
 xxvij. tantu sola vexatio da  
 bit intellectui auditui. Duo  
 decim<sup>9</sup> est coformatio ad ca  
 put nrm. Jo. xv. si mudus  
 vos odit scitote qa. me prio  
 re odio habuit. Eccl. xxv.  
 magna gla. est sed dnm. Et  
 nota q. iiii. pma sut desola